
 

n. 190/N.R.G. 849

 DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO N. 849 DEL  07 novembre 2024

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  PER  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE 
RELATIVA  ALLA  CONCESSIONE  IN  USO  GRATUITO  DEGLI 
IMPIANTI  SPORTIVI  COMUNALI  DENOMINATI  MAZZUCCO  E  F. 
SALICE E LOCALI ACCESSORI. APPROVAZIONE VERBALE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 61 del 30/09/2024 con il quale è  stato conferito l’incarico di 
Responsabile ad interim del Settore amministrativo alla dott.ssa Michela Bottello;

PREMESSO che:
- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 28/12/2023 è  stata approvata la Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2024-2026;
- con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 28/12/2023 è  stato approvato il Bilancio di 
previsione Finanziario 2024-2026;
- con Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2024 è  stato approvato il PEG 2024-2026 
con i quale sono stati definiti gli obiettivi della gestione egli stessi, unitamente alle risorse 
necessarie, sono stati assegnati ai responsabili dei servizi;

VISTO il  Decreto  Legislativo  18.08.2000,  n.  267  “Testo  unico  sull'ordinamento  degli  Enti 
Locali” e s.m.i. ed in particolare gli art. 107 e 109 che assegnano ai Responsabili dei Servizi la  
competenza all'adozione degli atti che impegnano l'amministrazione nei confronti dei terzi, ivi 
compresa la gestione finanziaria;

VISTA  la determinazione n. 759 del 08/10/2024 avente ad oggetto “APPROVAZIONE AVVISO 
PUBBLICO  PER  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  RELATIVA  ALLA  CONCESSIONE  IN  USO 
GRATUITO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DENOMINATI MAZZUCCO E F.  SALICE E 
LOCALI ACCESSORI.”

VISTA la  Determinazione n.  837 del  05/11/2024 avente oggetto:  "AVVISO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA ALLA CONCESSIONE IN USO GRATUITO DEGLI 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DENOMINATI MAZZUCCO E F. SALICE E LOCALI ACCESSORI. 
NOMINA COMMISSIONE.” 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice, sottoscritto in data 05/11/2024 ed allegato;

VISTI
il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 s.m.i e, in particolare, gli art. 183 e 191;
il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
il Regolamento Comunale di contabilità ;



 

DETERMINA

1. di  approvare  il  Verbale  della  Commissione  giudicatrice,  sottoscritto  in  data 
05/11/2024 che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

2. di   procedere  all'affidamento  diretto  della  concessione  ad  uso  gratuito  relativa  ad 
“AVVISO  PUBBLICO  PER  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  RELATIVA  ALLA 
CONCESSIONE  IN  USO  GRATUITO  DEGLI  IMPIANTI  SPORTIVI  COMUNALI 
DENOMINATI  MAZZUCCO  E  F.  SALICE  E  LOCALI  ACCESSORI.”  a  A.d.s.  Polisportiva 
Nolese R.G. 1946 2001, con sede in Contrada Sacconi, 1C, 17026 Noli (Sv);

3. di  pubblicare  l'esito  ai  sensi  dell’art.  23  del  D.lgs  n.  33/2013  in  "Amministrazione 
Trasparente " del sito istituzionale del Comune di Noli.

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO
BOTTELLO/MICHELA

NOLI, LI' 07/11/2024

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


	DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO N. 849 DEL 07 novembre 2024

